

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 02 - Oceľový prístrešok

JKSO:

Miesto: k.ú. Babín

KS:

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Babín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

KOJDA-SPOL s.r.o.

IČO:

55162169

IČ DPH:

Vyplň údaj

Projektant:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Keteb architekti, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 251,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	42 251,23	23,00%	9 717,78

Cena s DPH

v EUR

51 969,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Zberný dvor_Babín	Dátum:	22. 5. 2025
Objekt:	SO 02 - Oceľový prístrešok	Projektant:	Keteb architekti, s.r.o.
Miesto:	k.ú. Babín	Spracovateľ:	Keteb architekti, s.r.o.
Objednávateľ:	Obec Babín		
Zhotoviteľ:	KOJDA-SPOL s.r.o.		

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	42 251,23
HSV - Práce a dodávky HSV	11 075,45
1 - Zemné práce	2 511,00
2 - Zakladanie	760,79
5 - Komunikácie	6 008,31
99 - Presun hmôt HSV	1 795,35
PSV - Práce a dodávky PSV	31 175,78
762 - Konštrukcie tesárske	3 764,69
764 - Konštrukcie klampiarske	9 140,86
766 - Konštrukcie stolárske	721,38
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	17 548,85

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor_Babín

Objekt:

SO 02 - Oceľový prístrešok

Miesto: k.ú. Babín

Dátum: 22. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Babín

Projektant: Keteb architekti,
s.r.o.

Zhotoviteľ: KOJDA-SPOL s.r.o.

Spracovateľ: Keteb architekti,
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 251,23

D HSV Práce a dodávky HSV 11 075,45

D 1 Zemné práce 2 511,00

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	271,800	0,94	254,13
2	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,100	63,75	516,38
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,480	1,66	10,74
4	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	1 100,000	1,57	1 729,75

D 2 Zakladanie 760,79

5	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	6,885	110,50	760,79
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

D 5 Komunikácie 6 008,31

6	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	132,000	13,22	1 744,71
7	K	581130215.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 200 mm	m2	132,000	32,30	4 263,60

D 99 Presun hmôt HSV 1 795,35

8	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	140,812	12,75	1 795,35
---	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 31 175,78

D 762 Konštrukcie tesárske 3 764,69

9	K	762112120.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	98,000	5,57	545,62
10	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,552	340,00	527,68
11	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klnce, svorníky,fixačné dosky	m3	1,411	7,65	10,79
12	K	762421305.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	59,340	17,85	1 059,22
13	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	76,300	21,25	1 621,38

D 764 Konštrukcie klampiarske 9 140,86

14	K	764171712.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 50 mm, sklon strechy do 30°	m2	130,171	24,52	3 191,79
15	K	764171715.S	Stena trapézová pozink farebný, výška profilu 20 mm	m2	118,672	25,36	3 009,52
16	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu krytinou r.š. 330 mm	m	68,400	21,23	1 452,13
17	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	18,300	32,60	596,53
18	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	5,400	32,74	176,81
19	K	764761121.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 250 mm	m	21,300	24,88	529,93
20	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	2,000	17,46	34,92
21	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,904	78,38	149,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske	721,38			
22	K	766621407.S	Dodávka a montáž plastových dverí do oceľového rámu	m	6,800	17,85	121,38
23	M	611420091030.S	Dvere plastové vo farbe	ks	1,000	600,00	600,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	17 548,85			
24	K	767312411.S	Dodávka a montáž oceľových prvkov samostatných s povrchovou úpravou proti korózii	m	320,300	15,00	4 804,50
25	M	134HEB200	HEA 140	t	0,632	1 664,77	1 052,13
26	M	134HEB120	IPE 270	t	0,910	1 664,77	1 514,94
27	M	134IPE160	IPE 200	t	0,806	1 664,77	1 341,80
28	M	134IPE450	POR 76,10*5,0	t	0,492	1 664,77	819,07
29	M	134L 70x70x6	L50x50x4	t	0,353	1 664,77	587,66
30	K	767658307.S	Montáž sekčnej brány	ks	1,000	467,50	467,50
31	M	553410062630.S	Sekčná brána 5000x3400	ks	1,000	4 900,00	4 900,00
32	K	767995250.S	Výroba a dodávka drobných montážnych prvkov SO 02	kg	500,000	4,12	2 061,25